1、本布线系统完成后，由甲乙双方组织验收。
2、乙方交付所有产品必须符合合同所述的数量、质量。
3、双绞线的衰减、串扰等测试数据符合国际EIA/TIA568标准要求。
(二)验收方式
1、由双方技术人员共同对产品及工程质量进行测试，若未能发现功能和技术指标与产品说明或合同中规定的工程指标不符之处则认为通过验收。
2、若对技术标准和验收结果存在争议由双方共同组织有关同行专家进评审。
3、超过验收时间后若甲方未能进行验收，又没有以书面形式通知乙方未能验收的合理原因，可视为已通过验收。
五、报酬及其支付方式
1、本项目总费用共计人民币15868.00(壹万伍仟捌佰陆拾捌元整)，在布线工程完毕工验收合格后两个工作内一次支付完毕。
2、工程量如发生增减变化，需预先通知甲方确定后，按成交单价结算调整。
六、违约金或者损失赔偿额的计算方法
1、产品的规格、质量不符合合同规定或工程不符合验收标准，甲方同意利用的，按货人论价，不能利用的，甲方有权决定或退或换，乙方保退、保换。
2、由于乙方原因，不能按时供货或工程不能按期通过验收，乙方向甲方支付工程费的5%罚金。
3、由于甲方原因，使工程日期推后，工程进度顺延。
4、由于甲方原因，付款时间延迟，若乙方提出要求，可无条件终止本合同，并由甲方承担因此引起的损失。工程终止时，甲方未付款的产品由乙方取回，定金不予退还，双方的工程责任和义务同时解除。

[...]

八、本合同一式三份，由甲方(甲方财务、办公室)乙方各执一份，签约后合同可生效。
甲 方： 乙 方：
日 期： 日 期：
住 址： 住 址：

建设单位: 以下简称甲方 承包单位: 以下简称乙方甲方委托乙方承办以下工程，为明确双方责任，分工协作，相互配合，确保本工程如期完成，特根据“合同法”及其它相关规定并结合本工程具体情况，经双方协商一致，签订本合同，以至共同遵守。
第一条 工程名称：
第二条 工程地点：
第三条 工程承包范围及方式：火灾报警系统、消防联动控制系统元器件。
第四条 工程总额及付款方式：
1、工程总额为人民币(大写)：850000元 捌拾伍万元整
2、付款方法：合同签订后甲方预付总金额的 %，计 元。
设备进场完毕，付总金额的 %，计 元。竣工后再付总金额的 %，计 元。调试验收后付 %，计元。一周内付清，延迟付款时，按国家有关规定办理。预留维修保证金保留一年 %，计 元，到期后一周内付清。
3、甲方支付乙方工程须用货记凭证或开具乙方全称支票转帐，否则不予认可。
第五条 工程量等变更：
1、甲方修改设计的，需与原设计单位共同签署修改通知单，并征得乙方同意，由此发生的费用，由甲方承担。
2、工程量变更，应经双方同意，竣工时按实结算，如遇材料调价，费率调整，工程总金额也相应调整。